
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2766

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2766

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13007461 113730
0

Береза Анастасія Андріївна 151834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030381 Бізнес-економіка 135,300

2 12992321 113730
0

Брездень Марта Володимирівна 151829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030456 Бізнес-економіка 125,200

3 12954556 113730
0

Гівчак Анастасія Ігорівна 151989 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063514 Бізнес-економіка 133,300

4 13007397 113730
0

Горішна Наталія Любомирівна 151831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030353 Бізнес-економіка 128,900

1



5 13040178 113730
0

Клачко Софія Сергіївна 127319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023927 Бізнес-економіка 138,700

6 13005963 113730
0

Кобець Тетяна Юріївна 151660 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025431 Бізнес-економіка 144,000

7 13062766 113730
0

Козачок Аліна Володимирівна 152004 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076704 Бізнес-економіка 133,200

8 13021018 113730
0

Колтонюк Вікторія Андріївна 151978 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038288 Бізнес-економіка 135,300

9 13043541 113730
0

Кулеба Олена Петрівна 151825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030426 Бізнес-економіка 139,200

10 12940573 113730
0

Маївка Ольга Ростиславівна 151833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030503 Бізнес-економіка 137,600

11 12954196 113730
0

Мартинів Олена Романівна 151678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027712 Бізнес-економіка 130,800

12 13052807 113730
0

Парамуд Андріана Михайлівна 152002 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062943 Бізнес-економіка 125,400

13 12996100 113730
0

Сисан Ольга Зіновіївна 151826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030554 Бізнес-економіка 152,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2766

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13017109 113741
7

Борис Діана Богданівна 151882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065859 Облік і аудит 117,200

2 13030082 113741
7

Букартик Діана Петрівна 151868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017567 Облік і аудит 126,400

3 13007601 113741
7

Вишенська Сніжана Володимирівна 151879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028546 Облік і аудит 130,900

4 13002304 113741
7

Війтович Вікторія Дмитрівна 152020 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023946 Облік і аудит 128,600

3



5 12871830 113741
7

Гіс Олег Олегович 011846 M21 12.02.2021 
Диплом магістра

Облік і аудит 134,000

6 12887031 113741
7

Коцовська Юлія Олександрівна 015883 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061906 Облік і аудит 131,400

7 12873854 113741
7

Кравець Христина Богданівна 151891 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029828 Облік і аудит 142,900

8 12886920 113741
7

Пащак Марія-Діана Анатоліївна 151873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018634 Облік і аудит 140,100

9 12885860 113741
7

Слічна Уляна Василівна 151884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018838 Облік і аудит 131,000

10 12877304 113741
7

Согор Христина Ігорівна 151878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018679 Облік і аудит 132,000

11 12959562 113741
7

Стахів Каріна Володимирівна 151894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018172 Облік і аудит 142,600

12 13021183 113741
7

Цапович Юлія Іванівна 152014 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030556 Облік і аудит 126,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2766

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13036399 113871
4

Березка Катерина Сергіївна 151693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051161 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

119,200

2 13040658 113871
4

Березюк Софія Ігорівна 151690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057746 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

120,800

5



3 13031670 113871
4

Дроздова Діана Олегівна 151106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062328 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

134,100

4 13036370 113871
4

Левкіна Ярина Іванівна 151687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051044 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

129,500

5 13040250 113871
4

Майданська Олеся Тарасівна 151664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025384 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

161,400

6 12785094 113871
4

Федюк Анна Миколаївна 151683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073711 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

120,200

7 13031267 113871
4

Юзюк Валентина Сергіївна 151700 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074775 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

132,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2766

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13021810 113871
6

Брунець Христина Андріївна 140917 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090336 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

127,600

2 12758581 113871
6

Гук Оксана Петрівна 148504 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047090 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

126,300

7



3 13029499 113871
6

Мірза Єлизавета Олександрівна 151100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021440 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

124,200

4 12899825 113871
6

Прокопчук Максим Олександрович 172773 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2023р. - 0047052 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

143,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2766

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12871819 113987
8

Блашків Марта Анатоліївна 174485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011323 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

123,100

2 13031079 113987
8

Бохінська Марія Миколаївна 151709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098136 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,900

3 12856624 113987
8

Бубній Тетяна Василівна 151727 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067462 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,600

9



4 12951889 113987
8

Василишин Софія Назарівна 146834 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007418 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

126,600

5 12936499 113987
8

Вахула Василь Романович 067146 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024656 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

123,800

6 13006540 113987
8

Гарбуз Дарина Олександрівна 020454 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018134 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,900

7 12926646 113987
8

Гранкіна Ірина Костянтинівна 078663 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023659 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,000

8 13015791 113987
8

Гудзь Олеся Олегівна 151516 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091597 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,600

9 13022872 113987
8

Кирильчук Юлія Валентинівна 151504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039762 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,300

10 12874448 113987
8

Ковальська Юлія Володимирівна 065117 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069798 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,100

11 12999997 113987
8

Кулинич Каріма Валеріївна 151297 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038174 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,100

12 12986489 113987
8

Кучишин Вероніка Ігорівна 151512 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012206 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,400

13 13012203 113987
8

Ничкало Катерина Дмитрівна 151158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038076 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,500

14 12905146 113987
8

Олійник Віта Ігорівна 151718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048842 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,000

15 12906114 113987
8

Партасюк Ярослав Олександрович 015719 B16 01.03.2016 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,400

10



16 12983889 113987
8

Полянський Віталій Зіновійович 151160 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066909 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,100

17 12957588 113987
8

Рудницька Яна Олегівна 151712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039793 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,600

18 13026211 113987
8

Стефанець Софія-Вікторія Володимирівна 152346 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030270 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,900

19 12940071 113987
8

Уляновська Богданна Володимирівна 151150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005853 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

127,600

20 12874102 113987
8

Федецька Марта Василівна 163562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057336 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

126,000

21 12796913 113987
8

Фігель Іванна Андріївна 151148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044481 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,100

22 12920388 113987
8

Хаєцька Аліна Русланівна 151508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012402 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,300

23 12971900 113987
8

Юртин Дарина Василівна 169209 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073241 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,200

24 12926376 113987
8

Якимів Назар Ярославович 108447 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054492 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

125,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2766

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13014806 119690
7

Коцеміра Остап Вікторович 151284 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019404 Маркетинг 159,600

2 12737412 119690
7

Куницька Соломія Іванівна 151695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006791 Маркетинг 142,700

3 12826261 119690
7

Левценюк Карина Вадимівна 151496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012324 Маркетинг 147,200

4 13044435 119690
7

М`якота Анастасія Олександрівна 088434 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099313 Маркетинг 125,000

12



5 12900886 119690
7

Мельничук Анна Володимирівна 152008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063328 Маркетинг 144,600

6 13035017 119690
7

Палько Ольга Русланівна 151115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086236 Маркетинг 154,000

7 12813860 119690
7

Старевич Тетяна Андріївна 151302 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023437 Маркетинг 135,300

8 12863953 119690
7

Стельмах Анастасія Романівна 151295 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014293 Маркетинг 142,500

9 12919291 119690
7

Тугай Анна Володимирівна 148973 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086339 Маркетинг 120,600

10 12995604 119690
7

Юркевич Віта Віталіївна 151108 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066057 Маркетинг 155,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2766

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12865951 113195
1

Борис Вікторія-Марія Андріївна 151089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029187 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,600

2 12820539 113195
1

Ключковська Софія Любомирівна 151343 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063086 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,600

14



3 12928814 113195
1

Ляхович Христина Володимирівна 151088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029350 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,900

4 12940197 113195
1

Матчишин Юлія Андріївна 151317 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068063 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,100

5 13030416 113195
1

Наумович Анастасія Олегівна 151322 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020475 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

172,000

6 13025633 113195
1

Павлічук Ольга Олександрівна 151674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057656 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,200

7 12856388 113195
1

Самсін Юліана Русланівна 151345 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017921 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,600

8 12948799 113195
1

Якимечко Катерина Ігорівна 151321 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020460 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,000

15


